
 

VIÁTICOS  

 

       
Periodo comprendido: MAYO 2014 

     Fecha de actualización:  MAYO 2014 
 

     

NOMBRE CARGO COMISIÓN CUOTA DIARIA VIÁTICOS 

GASTOS 
DE 

CAMINO 
TOTAL 
PAGADO 

JOSÉ LUIS ISLAS PACHECO 
 
 

DIRECTOR GENERAL 

ATENDER LOGÍSTICA DE LA VISITA DE LA 
DIRECTORA DEL CENTRO NACIONAL PARA LA 
PRESERVACIÓN DEL PATRIMONIO CULTURAL 
FERROCARRILERO, DEL CONSEJO NACIONAL 
PARA LA CULTURA Y LAS ARTES; ADEMÁS DE 
VALORAR EL MATERIAL PARA LA 
ELABORACIÓN DEL GUIÓN DE LA EXPOSICIÓN: 
“EL TREN DORADO”. EMPALME, SONORA LOS 
DÍAS 10 Y 11 DE MAYO 2014. 
 

 
 
 

400.00 

 
 
 

1,200.00 

 
 
 

400.00 

 
 
 

1,600.00 

 
NEREYDA JIMÉNEZ RODÍGUEZ 

 
JEFE DE DEPATAMENTO 

 
ATENDER LOGÍSTICA DE LA VISITA DE LA 
DIRECTORA DEL CENTRO NACIONAL PARA LA 
PRESERVACIÓN DEL PATRIMONIO CULTURAL 
FERROCARRILERO, DEL CONSEJO NACIONAL 
PARA LA CULTURA Y LAS ARTES; ADEMÁS DE 
VALORAR EL MATERIAL PARA LA 
ELABORACIÓN DEL GUIÓN DE LA EXPOSICIÓN: 
“EL TREN DORADO”. EMPALME, SONORA LOS 
DÍAS 10 Y 11 DE MAYO 2014. 
 

 
 
 

300.00 

 
 
 

750.00 

 
 
 
          300.00 

  
 
 

1,050.00 
 

 
 
 
 
  

CARLOS LEONEL FLORES ROMERO 
     MANTENIMIENTO 

 
TRASLADAR A EMAPALME, SONORA A LA 
DIRECTORA DEL CENTRO NACIONAL PARA LA 
PRESERVACIÓN DEL PATRIMONIO CULTURAL 
FERROCARRILERO, DEL CONSEJO NACIONAL 
PARA LA CULTURA Y LAS ARTES; ADEMÁS DE 
TRASLADAR AL PERSONAL DEL MUSOR A 
VALORAR EL MATERIAL PARA LA 
ELABORACIÓN DEL GUIÓN DE LA EXPOSICIÓN: 
“EL TREN DORADO”. LOS DÍAS 10 Y 11 DE 
MAYO 2014. 
 

 
 
 
 

200.00 

 
 
 
 

2,000.00 

 
 
 
 

220.00 

 
 
 
 

2,220.00 



 
JOSÉ LUIS ISLAS PACHECO 

 
DIRECTOR GENERAL 

ATENDER EN EMAPALME, SONORA A LA 
MAESTRA TERESA MÁRQUEZ MARTÍNEZ, 
DIRECTORA DEL CENTRO NACIONAL PARA LA 
PRESERVACIÓN DEL PATRIMONIO CULTURAL 
FERROCARRILERO, DEL CONSEJO NACIONAL 
PARA LA CULTURA Y LAS ARTES; CON LA 
FINALIDAD DE ASISTIR A LAS REUNIONES DE 
TRABAJO, ADEMÁS DE VALORAR ECERVO 
PARA POSIBLE DONACIÓN. LOS DÍAS 15, 16 Y 
17 DE MAYO 2014. 
 

 
 

400.00 

 
 

2,400.00 

 
 

400.00 

 
 

2,800.00 

 
NEREYDA JIMÉNEZ RODÍGUEZ 

 
JEFE DE DEPATAMENTO 

 
ACOMPAÑAR A LA MAESTRA TERESA 
MÁRQUEZ MARTÍNEZ, DIRECTORA DEL 
CENTRO NACIONAL PARA LA PRESERVACIÓN 
DEL PATRIMONIO CULTURAL 
FERROCARRILERO, DEL CONSEJO NACIONAL 
PARA LA CULTURA Y LAS ARTES; CON LA 
FINALIDAD DE ASISTIR A LAS REUNIONES DE 
TRABAJO, ADEMÁS DE VALORAR ECERVO 
PARA POSIBLE DONACIÓN. LOS DÍAS 15, 16 Y 
17 DE MAYO 2014. EN EMPALME, SONORA. 
 

 
 
 
 
 

300.00 

 
 
 
 
 

1,500.00 

 
 
 
 
 

300.00 

 
 
 
 
 

1,800.00 

CARLOS LEONEL FLORES ROMERO MANTENIMIENTO 

TRASLADAR A LA MAESTRA TERESA MÁRQUEZ 
MARTÍNEZ, DIRECTORA DEL CENTRO 
NACIONAL PARA LA PRESERVACIÓN DEL 
PATRIMONIO CULTURAL FERROCARRILERO, 
DEL CONSEJO NACIONAL PARA LA CULTURA Y 
LAS ARTES; CON LA FINALIDAD DE ASISTIR A 
LAS REUNIONES DE TRABAJO, ADEMÁS DE 
VALORAR ECERVO PARA POSIBLE DONACIÓN. 
LOS DÍAS 15, 16 Y 17 DE MAYO 2014. EN 
EMPALME, SONORA. 

 
 
 
 
 

220.00 

 
 
 
 
 

2,500.00 
 

 
 
 
 
 

220.00 

 
 
 
 
 

2,720.00 

 


